Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00585/2021 do Vereador Faria de Sá (PP)

Denomina Praça Antônio Gomes de Oliveira (Toninho) o espaço público que especifica
localizado no Bairro Jabaquara, Subprefeitura Jabaquara.

A Câmara Municipal de São Paulo D E C R E T A:

Art. 1º Fica denominado Praça Antônio Gomes de Oliveira (Toninho) o espaço público
inominado localizado entre as ruas Hildebrando Siqueira e Onofre Silveira.

Art.  2º  As  despesas  decorrentes  da  execução  desta  Lei  correrão  por  conta  das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 30 de agosto de 2021.

Às Comissões competentes.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 03/09/2021, p. 85

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

Rua Onofre Silveira X Hildebrando Siqueira

Link: http://geosampa.prefeitura.sp.gov.br/PaginasPublicas/_SBC.aspx?id=83030
Data e Hora: 24/06/2021 18:18:24

Legendas

Quadra Lote  Municípios do Estado de
São Paulo

 Setor

10 m
20 ft

Escala:
500